CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:       TTr-NĐQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày     tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị (HĐQT) tạm phê duyệt

Kế hoạch xuất kinh doanh hàng năm

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện
Quảng Ninh (Công ty);

Để tạo điều kiện thuận lợi, chủ động trong quá trình quản lý, điều hành
giữa 02 kỳ họp Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ), HĐQT Công ty kính trình
ĐHĐCĐ như sau:

“ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT tạm thời phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh
doanh hàng năm làm cơ sở phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu hàng năm và
sẽ báo cáo tại ĐHĐCĐ thường niên hoặc ĐHĐCĐ gần nhất để thông qua”.

HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, thông qua.
Kính trình./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ (trình thông qua);
- HĐQT, BKS;
- Ban TGĐ (t/hiện);
- Lưu: VT, TK.HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		DOAN THANH HUNG
	2021-04-23T15:25:30+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO SINH NGHIA
	2021-04-24T22:54:31+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TUAN ANH
	2021-04-28T05:15:19+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-04-28T14:04:49+0700

		2021-04-28T14:04:49+0700